
　１．工　　事　（　業　務　）　名：　　　 令和3年8月12日から15日にかけての8月豪雨災害（繰越）　林道藤倉線復旧工事

  ２．工事箇所名（路線・河川名等）： 辰野町　横川　林道藤倉線

　    上記に係る入札の経過は、下記のとおりです。

記

 　　契約方法  １．一般競争入札　２．指名競争入札　３．随意契約　４．せり売り

 　　入札日時 10:00 AM
 

  　　入札者

 
㈲サトウ 2,150,000 *

入

札

の

経

過

及

び

結

果

 　上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

 　落札決定額 2,365,000 円 落札者氏名 落札の通知 立会人

 内  入札書記載金額  2,150,000 円
 
 訳 10/100 相当額 215,000 円
 最低制限価格（税別） 1,830,000 円

予定価格（税別） 2,150,000 円

 第２回入札 第１回入札  第２回見積

令和4年9月1日

㈲サトウ
まちづくり政策課

まちづくり係　係員R4.9.6通知

805

入　　札　　経　　過　　書

 第１回見積



　１．工　　事　（　業　務　）　名：　　　 令和4年度　町単道路改良事業町道15号線工事

  ２．工事箇所名（路線・河川名等）： 辰野町　小野休戸

　    上記に係る入札の経過は、下記のとおりです。

記

 　　契約方法  １．一般競争入札　２．指名競争入札　３．随意契約　４．せり売り

 　　入札日時 10:00 AM
 

  　　入札者

 
信用建設㈱ 1,500,000 *

入

札

の

経

過

及

び

結

果

 　上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

 　落札決定額 1,650,000 円 落札者氏名 落札の通知 立会人

 内  入札書記載金額  1,500,000 円
 
 訳 10/100 相当額 150,000 円
 最低制限価格（税別） 1,310,000 円

予定価格（税別） 1,540,000 円

 第２回入札 第１回入札  第２回見積

令和4年9月1日

信用建設㈱
まちづくり政策課

まちづくり係　係員R4.9.6通知

814

入　　札　　経　　過　　書

 第１回見積



　１．工　　事　（　業　務　）　名：　　　 令和4年度　町単道路舗装事業町道2082号線工事

  ２．工事箇所名（路線・河川名等）： 辰野町　沢底

　    上記に係る入札の経過は、下記のとおりです。

記

 　　契約方法  １．一般競争入札　２．指名競争入札　３．随意契約　４．せり売り

 　　入札日時 10:00 AM
 

  　　入札者

 
浅川建設工業㈱辰野営業所 1,460,000 *

入
神稲建設㈱辰野支店 1,650,000

札

の

経

過

及

び

結

果

 　上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

 　落札決定額 1,606,000 円 落札者氏名 落札の通知 立会人

 内  入札書記載金額  1,460,000 円
 
 訳 10/100 相当額 146,000 円
 最低制限価格（税別） 1,260,000 円

予定価格（税別） 1,480,000 円

 第２回入札 第１回入札  第２回見積

令和4年9月1日

浅川建設工業㈱辰野
営業所

まちづくり政策課
まちづくり係　係員R4.9.6通知

816

入　　札　　経　　過　　書

 第１回見積



　１．工　　事　（　業　務　）　名：　　　 令和4年度　町単道路舗装事業町道2407号線工事

  ２．工事箇所名（路線・河川名等）： 辰野町　樋口万五郎

　    上記に係る入札の経過は、下記のとおりです。

記

 　　契約方法  １．一般競争入札　２．指名競争入札　３．随意契約　４．せり売り

 　　入札日時 10:00 AM
 

  　　入札者

 
松田建設㈱ 1,680,000 *

入

札

の

経

過

及

び

結

果

 　上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

 　落札決定額 1,848,000 円 落札者氏名 落札の通知 立会人

 内  入札書記載金額  1,680,000 円
 
 訳 10/100 相当額 168,000 円
 最低制限価格（税別） 1,460,000 円

予定価格（税別） 1,720,000 円

 第２回入札 第１回入札  第２回見積

令和4年9月1日

松田建設㈱
まちづくり政策課

まちづくり係　係員R4.9.6通知

817

入　　札　　経　　過　　書

 第１回見積



　１．工　　事　（　業　務　）　名：　　　 令和3年度(繰越)　国庫補助道路メンテナンス事業中の橋補修工事

  ２．工事箇所名（路線・河川名等）： 辰野町　中の橋

　    上記に係る入札の経過は、下記のとおりです。

記

 　　契約方法  １．一般競争入札　２．指名競争入札　３．随意契約　４．せり売り

 　　入札日時 10:00 AM
 

  　　入札者

 
小野工業㈱ 71,800,000 *

入

札

の

経

過

及

び

結

果

 　上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

 　落札決定額 78,980,000 円 落札者氏名 落札の通知 立会人

 内  入札書記載金額  71,800,000 円
 
 訳 10/100 相当額 7,180,000 円
 最低制限価格（税別） 62,020,000 円

予定価格（税別） 72,970,000 円

 第２回入札 第１回入札  第２回見積

令和4年9月1日

小野工業㈱
まちづくり政策課

まちづくり係　係員R4.9.2通知

818

入　　札　　経　　過　　書

 第１回見積



　１．工　　事　（　業　務　）　名：　　　 令和3年度(繰越)　公共土木施設災害復旧事業町道1666号線工事

  ２．工事箇所名（路線・河川名等）： 辰野町　三ツ谷

　    上記に係る入札の経過は、下記のとおりです。

記

 　　契約方法  １．一般競争入札　２．指名競争入札　３．随意契約　４．せり売り

 　　入札日時 10:00 AM
 

  　　入札者

 
㈲サトウ 7,380,000 *

入

札

の

経

過

及

び

結

果

 　上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

 　落札決定額 8,118,000 円 落札者氏名 落札の通知 立会人

 内  入札書記載金額  7,380,000 円
 
 訳 10/100 相当額 738,000 円
 最低制限価格（税別） 6,300,000 円

予定価格（税別） 7,410,000 円

 第２回入札 第１回入札  第２回見積

令和4年9月1日

㈲サトウ
まちづくり政策課

まちづくり係　係員R4.9.6通知

819

入　　札　　経　　過　　書

 第１回見積




